5 pigre menia tuerentur, ad extremum tamen oppidanorum prodicione 
Johanni tradita. Hostis in arcem se recepit a, nec multis post diebus 
Hainricus in Carinthiam profugit. Ex co tempore usque ad obitum 
Sigismund i imperatoris Boemia in potestate Luezelburgensium forme 
126 annis fuit. 

10 [F. 66' ] Ea tempestate 1 Conradus archiepiscopus Juva- 
vensis et dominus Leotoldus 2 de Walsee baro australis 
intraverunt terram Karinthie cum mag no exercitu et ipsam 
pene totam desolaverunt. Et hoc factum fuit in bene- 
placitum Johannis regis Bohemie, cum iste Hainricus in 

l5 preiudicium dicti Johannis tali se titulo prenotaret. Hic 
Hainricus de cetero in provincia Athesina in castro Tirolis 
habitavit et post obitum bone memorie imperatoris Hainrici VII. 
Fridericum ducem Austrie elegit. 3 

Anno domini 1313.3. b Non. Septembris obiit domina Anna regina Chr. Stains. 
20 Bohemie , prima conthoralis regis Hainrici, in cenobio Stambs 

sepulta. 
Anno Christi 1320. in die Agapiti martyris obiit domina Adel- 

heidis ducissa deBrunsvica, seeunda conthoralis prefatiHainrici, ibidem 
sepulta. 

25 Anno domini 1331. in previgilia S. Thome apostoli obiit domina 
Beatrix comitissa de Subaudia, tercia uxor sepedicti regis Hainrici, 
ibidem humata. 

Anno domini 1330. in die S. Ambrosii obiit illustrissimus Hainricus 

rex Bohemie et Polonie, dux Karinthie, comes Tirolis et Goricie. Capgjlam 
30 S. Johannis baptiste in monasterio Stambs de novo construens 

iuxta magnificenciam regiam dotavit. Ibidem sepultus requies cit. 
Hic plura monasteria in Bavaria pro remedio anime 

sue privilegiavit, ut sine telonio de terra sua Athesi vina 
advehere possint libere. 4 

35 Reliquit5 filium Leopoldum alias 11leinhardum, qui 
hereditatem patris non diu [F. 67] pacifice possedit, et 
filiam Margaretam dictam Maultasch, quam accipiens in 
uxorem 8 Judocus alias Johannes filius Johannis regis Bohemie 
comitatum Tirolis possedit. De, qua infra dicetur. 

40 a 1309 am Rand Hs. b fehlt Hs. ". 

, 1307; vgl. Huber, Geschichte Oesterreichs 11,97; Widmann, Ge- 
schichte Salzburgs 11,81. Quelle des folgenden Abschnitts? 

2 Vielmehr Ulrich von Wallsee. 
3 Vgl. unten S. 780,7. 

45 * Quelle? 
a Unrichtig. Quelle ? Heinrich starb ohne männliche Erben. 

Vgl. oben S. 301,1 ff. und 308,30. 
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Chr. Stains. Albertus -"" 

." 
Albertus 

Meinhardus 
Elizabet 

Elizabet Otto Albertus Ludovicus Hainricus 1 

Anna Adelheidis Beatrix. 

Leopoldus b Margareta °